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Wszyscy oferenci, ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia pn. Termomodernizacja budynku szkoty
w Bebelnie.

W zwigzku ze skierowanymi do Zamawiajagcego w dniu 26.06.2023r. pytaniami
dotyczacymi w/w postgpowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 284 ust. 6 ustawy Pzp,
ponizej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami oraz zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy
z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1710 ze zm.)
zamawiajacy zmienia tre§¢ SWZ poprzez zmiang zatacznika nr 9 do SWZ — Dokumentacja.

1. Ktore schody przy budynku podlegajq rozbiorce. Przedmiar okresla rozbiorke schodow
o wysokosci 44cm. A co z innymi schodami ktore wystepujq o innej wysokosci. Prosimy
o uzupetnienie przedmiaru robot w razie koniecznosci ich rozebrania i odbudowania.

Odpowiedz:

Rozbiérka schodow zewnetrznych dotyczy sali gimnastycznej i zaplecza sali

gimnastycznej. Zostanie wliczone rozebranie schodow do przedszkola w obmiarze

3,00 x 1,15 x 0,85 m = 2,933 m3. Doliczone zostanie odbudowanie schodow wejscia

do przedszkola z palisady i kostki brukowej wg wyliczenia przedmiaru (dzial 11).

2. Wrobotach rozbiorkowych w przedmiocie zamowienia i przedmiarze robot ujeto wykonanie
rozebrania instalacji odgromowej. Czy w zwigzku z tym budynek ten nie bedzie posiadat
instalacji odgromowej. Czy do chwili rozbiorki instalacja ta spetniata swojq funkcje.
Czy ta instalacja byta poddawana pomiarom kontrolnym oraz czy wystepuje na niej
cigglos¢ uziemienia i odgromienia. Prosimy o uzupeilnienie przedmiaru robot w razie
koniecznosci jej wykonania.

Odpowiedz:

Zakres ujety w przedmiarze dotyczy jedynie uwolnienia przewodow pionowych

odgromienia z uchwytow. Natomiast odbudowa odgromienia zlecona zostanie

elektrykowi i wykonana zostanie rownolegle z wykonaniem ocieplenia budynku.

3. Do czego majq by¢ zamontowane ptyty OSB. Czy jedynym oparciem dla ptyt ma by¢ izolacja
z welny mineralnej. Przedmiar robot i opis przedmiotu zamowienia nic nie mowi
na ten temat. Prosimy o uzupelnienie tych elementow (opisu przedmiotu zamowienia oraz
przedmiaru robot) w celu witasciwego dokonania wyceny przedmiotowego zadania).
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot w razie koniecznosci wykonania takich
konstrukciji.



Odpowiedz:
Plyty OSB uloZone zostang na belkach stropowych.
Zostanie wliczone:
a. Demontaz Slepej podlogi,
b. Demontaz istniejacej izolacji z trocin, slomy, papieru itp. Materialéow
z uwzglednieniem ostroznego demontazu tak aby nie chodzi¢ po deskach
sufitowych (moze to skutkowa¢ pekaniem lub zarysowaniem sufitu),
Welna zostanie zamontowana pomi¢dzy belkami drewnianego stropu I pietra tak jak
w przedmiarze (dzial 7 oraz dzial 8 kosztorysu Slepego).

4. Jakiego zakresu majq dotyczy¢ roboty uzupetniajgce obejmujq montaz ptyt OSB w ilosci
0,366 m3 o szerokosci 30cm bo na pewno nie Scian kolankowych budynku jak napisano.
Ktory zakres przy elewacji budynku one obejmujq. Prosimy o przekazanie rysunku
wykonawczego montazowego lub wyjasnienie sposobu ich montazu i do jakich elementow
majq by¢ zamontowane. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot wraz z podaniem
wyliczen pomocniczych umozliwiajgcych jej montaz.

Odpowiedz:

Na szczytach budynku lico izolacji za styropianu bedzie wystawa¢ poza istniejacg obrobke

Sciany. Plyta OSB sluzy do rozbudowy podloza pod obrébke z blachy.

5. Przedmiot zamowienia obejmuje wykonanie ocieplenia Scian fundamentowych budynkow
phitami o grubosci 15cm, natomiast ocieplenie Scian powyzej gruntu budynku sali
gimnastycznej plytami o grubosci 10cm. W jaki sposob nalezy wykonac zabezpieczenie
uskoku na wykonanej izolacji. Czy w zwiqzku z faktem cienszej warstwy izolacyjnej budynku
sali gimnastycznej nie powinno sie¢ wykonac ocieplenia Scian fundamentowych plytami
o grubosci max. 10cm. Prosimy o korekte przedmiaru robot lub podanie rozwigzania
wykonczenia tego elementu.

Odpowiedz:

Przypadek ten wystepuje na sali gimnastycznej i zapleczu sali gimnastycznej. Sala

gimnastyczna i zaplecze sq ocieplone styropianem grubosci 10cm. Natomiast fundament

ponad gruntem ocieplono styropianem grubosci Scm. Wykonujac docieplenie
tych budynkéw wykonujemy izolacje¢ cieplna w gruncie grubosci 15cm a nad gruntem
docieplamy styropianem 10cm.

6. Przedmiar robot obejmuje wykonanie tynku mozaikowego na Scianach fundamentowych
powyzej gruntu. Czy zamawiajqgcy dopusci wykonanie tego tynku z materiatu takiego
jak bedzie wykonana elewacja powyzej scian fundamentowych.

Odpowiedz:

Nie

7. Roboty uzupetniajgce obejmujq montaz obrébek blacharskich o powierzchni 14,64 m? jako
obrobki uzupetniajgce i 78,785 m?. Ktory zakres przy elewacji budynku dotyczq te ilosci.
Roboty demontazowe obejmujq jedynie rozbiorke podbitek z blachy o powierzchni 56,393
m? i parapetéw o dlugosci 95,51 mb. llosci te nie sq w zaden sposéb poréwnywalne.
Prosimy o ich wyjasnienie. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot wraz z zatgczeniem
wyliczenia pomocniczego umozliwiajgcego ich montaz.



Odpowiedz:

Obrobki uzupelniajace obejmuja te elementy, ktore sa rozbudowane wg opisu w punkcie
4. Natomiast pozostale obrobki (podbrzybitka) obejmuje demontaz, a nast¢pnie montaz
do tego samego podloza. Parapety zewnetrzne z blachy wykona¢ nowe o szer. podanej
w uzupelnieniu zakresu robodt, ktére nalezy zamontowa¢ na tym samym podlozu
(Kosztorys slepy dzial 9 pozycja 46 — wyliczenia wlasne).

8. Prosimy o podanie sposobu wykonczenia potaci dachowej po wykonaniu ocieplenia czesci
budynku w ktorym znajduje sie kottownia. Czy dach nad tq czescig nie bedzie ocieplany.
Czy ten element bedzie ujety w kolejnym etapie czy bedq to roboty dodatkowe. Prosze
o0 zajecie stanowiska.

Odpowiedz:

Dach na kotlowni nie bedzie ocieplany. Po wykonaniu ocieplenia $cian kotlowni nalezy

rozbudowa¢ pas podrynnowy, ktéry miesci si¢ w ilosci obrébek blacharskich.

9. Z uwagi na brak dokumentacji projektowej prosimy o zalgczenie wyliczen pomocniczych
oraz zatgczenie zdje¢ wokot catego budynku szkoly i szczegotow ktore nie sq wiasciwie
opisane.

Odpowiedz:

Dokumentacja fotograficzna jako zalacznik oraz szkic schodéow zewnetrznych

do przedszkola z wymiarami.

10. Z uwagi na dos¢ duze rozbieznosci przedmiotu zamowienia, przedmiaru robot i stanu
faktycznego prosimy o uzupetnienie tych opisow oraz uzupetnienie przedmiaru robot, jak
rowniez dokonanie zmiany terminu skiadania ofert z uwagi na rzetelnie skalkulowanie
naszej oferty o minimum 7 dni od dnia uzupetnienia przedmiotowego postgpowania.

Odpowiedz:

W zalaczniku nr 9 do SWZ - Dokumentacja, Zamawiajacy zamie$cil uzupelniony

przedmiar. W dniu 28.06.2023r. Zamawiajacy opublikowal ogloszenie o zmianie

ogloszenia tym samym zmieniajg termin skladania ofert do dnia 12.07.2023r.
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